
Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0001.2015

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

Numer ogłoszenia w BZP: 99675 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 06.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 69765 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  sprzętu  komputerowego  wraz  z
oprogramowaniem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  sprzętu
komputerowego  w tym serwerów i  macierzy  dyskowych  oraz  oprogramowania,  a  także  świadczenie
serwisu gwarancyjnego na warunkach zawartych  w SIWZ, w tym w projekcie  umowy.  2.  Przedmiot
zamówienia  składał  się  z  2  niepodzielnych  zadań,  niniejsze  ogłoszenie  dotyczy  tylko  Zadania  2.  3.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.33.00-8, 48.82.00.00-2, 30.23.31.41-1, 30.23.21.10-8,
30.21.31.00-6, 48.31.00.00-4, 30.23.72.80-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2   

Nazwa: ZADANIE 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

1



Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0001.2015

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• EUROKERG Sp. z o.o., ul. Malborska 15 lok.13, 03-286 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 425609,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 363447,78

• Oferta z najniższą ceną: 363447,78 / Oferta z najwyższą ceną: 429737,40

• Waluta: PLN.

2


